МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №33 «ЯКОРЕК»

___МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город НОВОРОССИЙСК____

353900. Г. Новороссийск, ул. Губернского, 42, тел.: 72-11-17

ИНН/КПП 2315130744/231501001: http://ds33-novoros.obr23.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                           №82/7 -од

Об утверждении Положения

о педагогической диагностике

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад №33 «Якорёк»

муниципального образования город Новороссийск

  Во исполнении Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации",  Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении Федеральной

образовательной программы дошкольного образования»

приказываю:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г Положение «О педагогической

диагностике муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №33 «Якорёк» муниципального образования город

Новороссийск».

2.  Ознакомить родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ

№33 с Положением «О педагогической диагностике муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №33

«Якорёк» муниципального образования город Новороссийск» на ближайшем

общем родительском собрании ДОО.

3. Старшему воспитателю разместить Положение о «О педагогической

диагностике муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №33 «Якорёк» муниципального образования город

Новороссийск» в сети Интернет на официальном сайте ДОУ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий      МБДОУ №33                                                        Яралиева Э.Ф.